
 Zvýšená hygienická opatření v Mateřské škole Černčice 

Vážení rodiče, prosíme, dbejte na hygienická opatření, přiveďte do školy jen dítě zdravé. /viz. 
čestné prohlášení, odevzdáte při vstupu do MŠ/. 

Dodržujte v šatně rozestupy – 1 rodič a 1 dítě, plus další rodič a 1 dítě. Další rodinní příslušníci nemají 
do školky přístup. 

Děti a pedagogičtí pracovníci nemusí nosit roušku. 

Všechny děti /Myšky a Žabičky/ se budou předávat učitelce ve třídě Myšek v přízemí, do 1.patra 
nebudou mít rodiče přístup ani po obědě. Dětem bude ráno změřena teplota. Pokud se během dne 
objeví známky onemocnění, bude dítě zvlášť, budeme ihned informovat rodiče a budete požádáni o 
okamžité vyzvednutí z MŠ. 

Mateřská škola se uzamyká v 8.00hodin, provozní doba 6.30-15.45hodin. 

Ráno nahlaste učitelce dítě, které půjde po obědě domů, bude s vámi domluven čas předání v šatně. 
Odpoledne se děti nebudou loučit podáním ruky, na zahradě předá učitelka dítě u dlážděného vstupu 
na zahradu. 

Mezi lehátky v ložnici budou vytvořeny maximální vzdálenosti. V umývárně se budou používat 
papírové ručníky, děti nebudou používat kartáčky na zuby. Školní stravování bude probíhat tak, že 
děti maximálně obsloužíme. Rušíme dětské oslavy svátků a narozenin se sladkostmi a ovocem. 
Nenechávejte v šatně dětem žádné hračky a plyšáky, v přihrádce bude jenom nutné oblečení 
v tašce, zvlášť v obalu rouška a zvlášť v igelitové tašce zašroubovatelné pití pro pitný režim na 
zahradě. 

Mateřská škola se řídí metodickým pokynem, které vydalo MŠMT 30.4.2020. V případě dalších změn 
v provozu a organizaci vás budeme informovat. Všichni zaměstnanci vám děkují za ohleduplnost a 
trpělivost, věříme, že společně všechno zvládneme.    

 

Dne 25.5.2020    
 podpis………………………………………………………………………….. 

 

 


